



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

Pringles Chips

165 g 5448 Ft/kg



-100 Ft

999 Ft

899 /db
Ft

Chio kukoricasnack

80 g, sós 4125 Ft/kg



330 Ft

Szárastészta 500 g, 4 tojasos 1198 Ft/kg



599 /db
Ft

Coca-Cola / Kinley / Fanta

1,5 - 1,75 l 274-319 Ft/l



479 /db
Ft

AJÁNLATUNK: 2023.06.15 - 06.21 ES A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES!

Magyar Vilefor KFT. Cím: 1204, Budapest, Farkasbánya 286. Tel.: 061/266-1245, 06-30/224-5399 Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Gyorsan finomat?

**Instant tésztás
leves 60 g** 2817 Ft/kg



-10 Ft

179 Ft
169 /db Ft

**Levespor
40 - 65 g**
4600 - 7475 Ft/kg



-20 Ft

319 Ft
299 /db Ft

**Italpor
25 g
forrócsokoládé
/ jegeskávéné**
6760 Ft/kg



-10 Ft

179 Ft
169 /db Ft

**Forró csokoládé por
140 g** 8929 Ft/kg



1250 /db Ft

**Italpor
8,5 g** 8824 Ft/kg



-10 Ft

85 Ft
75 /db Ft

**Instant kakaópor
200 g, gluténmentes**
3195 Ft/kg



639 Ft

**Instant zabkása
65 g** 2292 Ft/kg



-20 Ft

169 Ft
149 /db Ft

**Instant kávé XXL
24 db x 17 g, 3in1**
39,6 Ft/db, 2328 Ft/kg

**Instant kávé
10 db x 17 g, 3in1 Classic**
79,9 Ft/db, 4700 Ft/kg



799 Ft



950 Ft

Jeges tea
1,5 l 299 Ft/l



449 /db Ft

Apenta
1,5 l 199 Ft/l



299 /db Ft

Funkcionális üdítőital
750 ml, szénsavmentes
399 Ft/l



299 /db Ft

Püré 100 g
100% gyüm. tart.
C-vitaminnal 1690 Ft/kg



169 /db Ft

Üdítőital 400-500 ml
438 - 548 Ft/l

Üdítőital
240 ml 996 Ft/l



239 /db Ft



219 /db Ft

Ásványvíz
1,5 l 90 Ft/l



135 /db Ft

Szentkirályi Emese
ásványvíz 1,5 l 66 Ft/l



99 /db Ft

Ásványvíz 1,5 l
savas / mentes 63 Ft/l



95 /db Ft

Ketchup
700 g 1213 Ft/kg



849 Ft

Chili csepp
13 ml, extra csípős
30692 Ft/l



399 Ft



599 Ft

Tonhal
80 g
7488 Ft/kg

Tonhal pástétom
100 g 9990 Ft/kg



999 /db Ft

Panírmorzsza
400 g, teljes kiörlésű
998 Ft/kg



399 Ft

Hamburger zsemle
300 g, 6 db
szezámmagos
2197 Ft/kg



659 Ft

Szeletelt tartós kenyér
400 g 1423 Ft/kg



569 /db Ft

Hot-dog kifli
250 g, 4 db 2636 Ft/kg



659 Ft

Bambusz csipesz

20 db, 6 cm

30 Ft/db



199 Ft

Kerti pamutkesztyű

csúszásmentes, L / XL méret



-45Ft

265 Ft

220 Ft

Műanyag tálca

többféle



-70Ft

519 Ft

449 Ft-tól

Vízibomba

80 db 2,4 Ft/db



195 /cs Ft

Buborékfújó folyadék

1 l, utántöltő



-385Ft

1115 Ft

730 Ft

Labda

Ø 22 cm



599 /db Ft

Aszfaltkréta

6 db 41,5 Ft/db



249 Ft

Labda

Ø 40 cm



1559 Ft

Balaton Expressz
35 g, csokoládé / pisztácia
5686 Ft/kg



199 Ft

**Zabrud töltelekkel /
Zabrud töltelekkel hozzáadott cukor nélkül**
30 g 2467 Ft/kg



-10 Ft

129 Ft
119 /db Ft

ÚJ
termék

Toffifee 125 g
fehércsokoládés
6800 Ft/kg



850 Ft

Müzliszelet
20 g 5950 Ft/kg



119 /db Ft

Töltött croissant
80 g 2488 Ft/kg



199 /db Ft



Vodka 700 ml
38 - 40% alk. tart.
passion / málna
/ citrom 8557 Ft/l



5990 Ft

Keserűlikőr
700 ml, 11% alk. tart.
Aperitivo 5700 Ft/l



3990 Ft

Rum 700 ml
38% alk. tart.
spiced 8557 Ft/l



5990 Ft

Gin 700 ml
20% alk. tart.
vérnarancs 8271 Ft/l



ÚJ
termék

5790 Ft

Whisky 700 ml
40% alk. tart.
klasszikus 7986 Ft/l



5590 Ft

Whisky 700 ml
35 - 40% alk. tart.
klasszikus / mézes
/ fahéjas / almás 9986 Ft/l



6990 /db Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 35% alk. tart.
7986 Ft/l



5590 Ft

Pálinka 500 ml
37,5% alk. tart
szilva / körte
8580 Ft/l



4290 /db Ft

Gin 1 l
40% alk. tart., Dry



1 l

7790 Ft

Vodka 1 l
37,5% alk. tart.



1 l

4890 Ft

Whisky 1 l,
40% alk. tart.



1 l

7890 Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 17 - 72% alk. tart.



7490 Ft-tól

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
578 Ft/l



289 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
578 Ft/l



289 Ft

Sör 500 ml
4,1% alk. tart.
658 Ft/l



329 Ft

Party hordó
5 l, 5% alk. tart.
1378 Ft/l



6890 Ft

Sör 500 ml
citrom
2% alk. tart. 658 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
barack / meggy
/ áfonya 738 Ft/l



369 /db Ft

Radler
500 ml
alk.mentes,
ízésített 658 Ft/l



329 /db Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
meggy ALE
758 Ft/l



379 Ft

Sör 500 ml
4,6% alk. tart. 638 Ft/l



319 Ft

Pezsgő
750 ml, 11% alk. tart.
édes fehér aranypelyhek
3987 Ft/l



2990 Ft

Pezsgő
750 ml
7,5 % alk. tart.
édes 3853 Ft/l



2890 Ft

Whisky Cola
330 ml, 4,5% alk. tart.
2394 Ft/l



790 Ft

Söralapú limonádé
400 ml, 4,6% alk. tart.
citrom / eper 1223 Ft/l



489 /db Ft

Koktél 330 ml
4,7% alk. tart.
1361 Ft/l



449 /db Ft

Folyékony
mosószer 3 l
univerzális 997 Ft/l



-200 Ft

3190 Ft

2990 Ft

Ablaktisztítószer
750 ml, utántöltő, 2in1 Lemon
1069 Ft/l



799 Ft

Öblítő konc.

1,45 - 1,8 l 828-1028 Ft/l



1490 Ft

WC papír Big Pack
48 tekercs, 2 rétegű, 140 lapos
83,1 Ft/db



3990 Ft

Jumbo kéztörölő
2 rétegű



450 Ft